PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ 9
ZP/SJ/6/2022 DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH
Pytanie 178

Zadanie nr 15 -  Staplery j. u. 
Poz. 1
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem 80 mm, do tkanki standardowej, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm oraz zmkniętej 1,5mm lub grubej, wysokość zszywki otwartej 4,8 mm oraz zmkniętej 2,0mm, nowy nóż w każdym ładunku. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź:  Tak, dopuszczamy 
Pytanie 179

Zadanie nr 15 -  Staplery j. u. 
Poz. 2
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem 80 mm, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm oraz zmkniętej 1,5mm lub grubej, wysokość zszywki otwartej 4,8 mm oraz zmkniętej 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 
